Edﬁted by Foxii Read@r

Juﬂm !&“‘

B bd

- FITTING INS"“’?&“UQZ‘F NS, INS TRU(‘TIONS DE MUNTMJE
' - EINBAUANLEITUNG, lsmuznom DI MONTAGGIO,

‘;;L,;INSTRU(:CIONES DE MONTAJE, IRiRBi 45

a b
The XJ, La XJ, Der XJ, XJ
\. . .
4 A
Tow Bar
Barre de remorquage
Anhangerzugvorrichtung
Barra de remolque
Barra di traino
HEF|/—
\. .

Fitting Notes

All bare surfaces exposed following drilling and rivet button
removal, need to be re-coated using the following process.

1) Coat with Dupont 635 etch primer.

2} Coat with Dupent 5035 primer (2K urethane).

3) One application of Henkel Terotex 2000.

Alert the customer to the fact that- Once 1,008 miles under
towing condition has been achieved, all fixing bolts should be
checked and re-torgued by the Jaguar dealership.

Instructions de pose

Sulte au percage ou & I» dépose de la tige du rivet, i est
nécessalre de traiter de nouveau toutes les surfaces brutes, en
suivant cette procédure.

1) Endulre d'apprét anti-corroston Dupoent 635,
2) Endulre d'apprét Dupont 5035 (2K uréthane).
3) Une couche d'Henk el Terotex 2000,

Avertir le client du fait que : - Aprés 1 000 miles de
remor quage, il est nécessalre de falre contrdler et resserrer
toutes les vis de fixatlon auprés d'un concessionnaire Jaguar.

Hinweise zum Einbau

Alle durch das Bohlren und den Aushau von Nieten
verursachten, blanken Metaliflachen milssen wie folgt
beschichtet werden:

1} Mit Dupont 635 Reaktionsprimer beschichten.

2) Mkt Dupont 5035 Primer (2K Urethan) beschichten.

3) Eivmaliges Auftragen von Henkel Terotex 2000,

Kunden auf Falgendes hinweisen: Nach Verwendung der
Anhingerzugvorichtung fiir 1.600 km miissen alle Schrauben
vom Jaguar Handler gepriift und festgezagen werden.

IThis fitting instruction contains temporary

alterations, reflect that this towbar is :
no longer suitable for models ;
2003-2008 as the addmonal ktts ;-
are no longer available: el R I Al

]AGUAR

*lyponr 3517 art nr
crw [080394MO01_ D

N -
"W

BTN e ewma gt S 4P SR A A SN

ZA49T4Y ﬁk%?%&ﬁ

R <y b AFyomhALICE TR LR,
FTARTHa— pFSHENDH I AT, UTOREIE 2T REEV,

1) Bupont 685 & P F4 v—¢a—FLEY,
2) Dupent 5035 T4 v— (2K Py i)ea— b LET,
3) Henke! Terotex 2000 & B8 L 2

BUFDYRILONTH A TREH LT S EV: 1,000 v A EHEHFo 4R,
S TORFHEN bk Joguar 74 —F - TRE
FRESGHY ®47 5 AR Y T,




Edrted bry Foxit Reader 2

CHTTING 1 INSTRUE‘T cms, {NSTRUCTIONS DE MONTAuE'
EINBAUANLEITUNG, ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
~ INSTRUCCIONES DE MONTAJE; AuRaA

4 - -
The XJ, La X J,J FGW Bar, Barre de remorq uage, ﬁ.nhﬁng'efzu‘gv orrichtung,

Barra de remolq ue, Barra di traino
Der XJ, XJ 28—




Edited by Foxit Reader

Oy o Y

The XJ, La XJ,

Tow Bar, Baire de remorguage, Anhiingerzugvorrichtung,

Barra de remolque, Barra di traino

Der XJ, XJ 25| /4—
Content of kit Contenu du kit Lieferumfang
A, Hitch Receiver A. Logement d'attelage A.  Aufnahme - Zugverdchtung
B. S50mim Ball B. Boule de 50 mm B. Zugvorrichtung (50 mm Kugel)
C. RH Socket Plate €, Plague d'embeitement droite €. Halteplatte — Steckdose rechts
D. LH Socket Plate D. Placue d’'emboltement gauche D. Halteplatte - Steckdose links
E. Cross Beam E. Traverse € Quertriger
F. LH Yop Bearn Plate F. Plague de poulre supérieure gauche F. Obere Halteplatte - Quertriger links
G, RH Top Beam Plate G. Plague de poutre supéreure drolte G. Obaere Halteplatte - Quertriiger rechts
H. LH Bottom Beam Plate H. Plague de poutre infériaure gauche H. Unters Halteplatte — Quertréiger links
J. RH Bottom Beam Plate ). Plague de poutre inférieuse drolte 1. Untere Halteplatte - Queraiger rachts
K RH Inner Mounting Plate K Plague de mentage Intérieure droite K. Innere Befestigungsplatte rechts
L LH inner Mounting Plate L Plague de montage intériewe gauche L Innere Befestigungsplatte links
M. RH Lower Chassls Plate M. Plaque de chissis inférieure drolte M. Untere Platte — Rahmien rechts
N. LH Lower Chassis Plate N. Plague de chassls inférieure gauche N. Untere Platte - Rahmen links
P. LH Biace P. Renfort gauche P. Stvebe links
Q. RH Brace Q. Renfort droit Q. Swebe rechts
R. Bolts M14 X 80mm R. Vis M14 x 80 mm R. Schrauben {(M14x80)
5. Spacer Tubes @14mm 5. Tubes entretolse @14 ram 5. Distanzhiilsen (@ 14 mm)
T Washers M14 T Rondslles 14 T Unterlegschelben {id14)
V. Muts M14 Self Locking V. Ecrous M14 autobloguants V. Selbstsichernde Muttern (M14)
W Boits M10 X 90mm VW Vis M10 x 90 mm W Schravhen {41000}
X, Washers M10 X. Rondelles 10 X. Unterlegscheiben {f410)
Y. MNuts M10 Y. Ecrous M10 Y., Muttern (M16)
Z. Bolts M10 X 45mm Z  Vis M10x 45 mm Z. Schrauben ([M10x45)
AA. Bolts M10 X 80mm AA. Vis M10 x 80 mm AA, Schrauben (M10x80)

AB. Washer Square 10mm .~
AC, Spacer Tubes @18mm X 6mm
AD. Washer M10mm Wedge

AE. Washers 10mm Packing
AF. LH Exhausl Bracket
AG. RH Exhaust Bracket

CA. Cover

CB. Thumb Scraw

CC. Retaining Washer
CD. Bracket

CF. Boilt M6 X 25mm
CG. Nut M6 Self Locking
CH. Washers 25mm

CJ. Receptacles x2

CK. Retainer x2

CL. Dart Quarter turn x2
Chd. Bumper Cover
MA.Key Set

MB.Cap

MC.Cloth Bag

T8. Template

TC. Template

TE Template

TX. Template

U, Hitch Dummy

(‘my

AB. Rondelle carrée 10 mm

AC. Tubes entretolse @18 mm x 6 mm
AD, Cale de rendelle M10 mm

AE. Rendelle de séparation de 1@ mm
AF. Support d'échappement gauche
AG. Suppart d'échappement drolt

CA. Couvercle

CB. Vis moletée

CC. Rondelfe de fixation
CD. Support

CF, Vis M6 x 25 mm

CG. Ecrou M6 autobloguant
CH. Rendelle 25 mm

CJ. Clip de fixatlonx 2

CK. Dispositif de retenue x 2
CL. Vis 1/4 de tour 3 ailettes x 2
CM. Couvre pare-chocs

MA. Jeu de clé

MB8. Bouchon

MC. Sac a chiffens

TB. Gabarit

TC. Gabarit
TE. Gabarit

TX. Gabarit
U. Faux-auelage

AB. Unterlegscheibe, eckig (10 mm}
AC. Distanzhillsen (@ 18 mm x 6 mm)
AD. Unterlegschelbe, kellférmig (8410}
AE. Unterdegschelbensatz (10 mm)
AF. Auspuffhalterung rechis

AG. Auspuffhallerung links

CA. Abdeckung

CB. Flugelschraube

CC. Unterlegscheibe

CD. Halter

CF, Schraube (iM6x25)

CG. Selbstsichernde Mutter (M6}
CH. Unterlegschelbe (25 mm)
cJ. Steckerbuchsen, 2 Silick
CK Klemmarretierung, 2 Stlick
CL. Zapfen Vierteldrehwergchluss, 2 Stlick
CM. Stofiféngerabdeckung
M4, Schitisselsatz

MB. Kappe

MC. Stofftasche

T8. Schablone

TC. Schablone
TE. Schablone

TX, Schablone
U, Schutzvorrichtung fur Aufnahme-

Kugelhals




Edited by Faxrt Reader :

r |
The X J_, La X J’ TJow Bar, Barre de remorq uage, Anhéng'erzui;;v orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di trainc
Der XJ, XJ 25—
S

@9




FITTING leTRUC NST ‘CTzoNa D!: M() MGI' e

r“’ﬂ@ F[NBAU:\NLEITUNG,‘ TSTRUZI(}M DI MONTAGGIO,
| INSTRUCCIONES DE MONTAJE, 174}

The X J, la X J Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhdngerzugv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino
p

Motes: Hinweise: Mote: Nota: ¥ :
3. Refer to LTL5 / Drivers Handbook to emsure correct opera-
tions are carried out, relevant to battery disconnect and

reconnect,

3. 3Se reporter au TIS Jaguar / Manuel de l'utitisateur pour
pouvoir effectuer les apdrations correctes, applicables au
débranchement et au branchement de ia batterie.

3. ‘Zur korrekten Durchfithrung der Arbeitsschiitie belm
Ab- und Anklefimen der Batterie siche
JTISfFabrzeua-Bedienungsanieitung,

3. Remltase al JTIS/Manual del propletaric para comprobar
que se realizan las operaciones correspondientes relativas
# la desconexidn y conexldn de la batera,

3. Vedere H JTLS /Manuale del proprietarlo per accertarsi

di eseguire e operazioni corette, per cid che concemne lo

scoliegamento e il coliegamento della batteria,

3. ARy F ) —ORAL LSBT S E LR S 2T 5
febicit, dTLSI FFA - nrF S o 7 2 BRLTF &b,




Edited by Foxit Reader
“FITTING INSTRUCTIONS, INSTRUCTIONS DE MONTAG

INBAUANLEITUNG, ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
NSTRUCCIONES DE MONTAJE; JviSt0Ad

' 7 .
The X J, La X J, Tow Bar, Barre de remorq uage, Anha:ng-erzu‘gv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

3 Der XJ, XJ 28| <—

Notes: Hinwelse: Note: Nota: i
11. I fitted,

1. Le cas échéant.

11. Falls vorhanden.

11. 5 procede.

11. 5e in dotazione.

M, BEEhTW38E

Teasant )




(The XJ, La XJ,
L Der XJ, XJ

I

Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhangerzugv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

513~




Edlt&d by Fomt R&ader ,

(The XJ, La XJ,
Der XJ, XJ

Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhdngerzugv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

EJ[ -




Edited by Foxit Reader _

il Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhingerzugv orrichtung,
The XJ, La XJ, Barra de remolq ue, Barra di traino

Der XJ, XJ ZEF| 38— D

r’ D

15




NBAUANLEITUNG, ISTRUZIONI DI MONTAGGIO,
INSTRUCCIONES DE MONTAJE, 5

Edited by Fl Reader
RUCTIONS DE MONTAG

E

(The XJ, La XJ, ) [ Tow B
Der XJ, XJ

Barre de remorq uage, Anhéngerzugv orrichtung, )

Barra de remolq ue, Barra di traino
30—

.

!
[ ] !
A 14 s AJE

{/

/1

Nates: Hinweise: Note: Nota: ¥

34. Remove sealer from all contact areas to ensure fiush
fitment of brackats.

Re-apply sealer to area once brackets are fully installed,
Déposer I'étanchéisant de toutes les zones de contact afin
de poser les supports de niveau.

Une fois les supports correctement posés, appliquer de
nouveau de I'étanchéfsant sur la zone.

Alle Kontaktfiichen von Dichtmittel befrelen, um
biindigen Sitz der Halter sicherzustellen.

Nach Einbau der Hafter Filichen it Dichtmittel
bestrelchen.

34. Retire el sellador de todas Jas zonas de contacto para

34.

garantizar que los soportes quedsn montados af ras,
Vuelva a aplicar sellador en la zona una vez que haya

- montade correctamente los seportes,
Eliminare il sigilante dalle superfici di contatto per
garantire un montaggio a filo delle staffe.
Dapo aver effettuato i montaggio completo delie staffe,
applicare nucvamente il sigiiiante sull'area.

LTORRENL—F—EREL, F55v FAE— B Shs
TrEmELey,
FI¥y ARV HTbARER, o —F-2HURELE T,




Edited by Foxit Reader

The )(J’ La XJ, Tow Bar, Barre de remorq vage, Anhéng_erzu?v orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

Der XJ, XJ R

Motes: Hinweise: Note: Nota: garantizar que los soportes quedan montades al ras,
28. Remove sealer from all contact areas to ensure flush Viuglva 2 aplicar sellador en la zona una vez que haya
fitment of brackets. montado correctamente los soportes.

Re-apply sealer to area once brackets are fully installed. 28. Eliminare |l sigilante dafle superfic di contatto per

28. Déposer 'btanchélsant de toutes les zones de contact afin garantie un montaggio a filo delle staffe.
de poser les supports de niveau. Dopo aver effettuato Il montaggle completo defle stafie,

Une fois les supports correctement posés, appliquer de applicare nuovamente Il sigillante sullarea.

nouyveau de 'dtanchéisant sur la zone. 28

28. Alle Kontaktfiichen von Dichtmittel befreien, um
bitndigen Sitz der Haler sicherzustellen. ETOEREND —F—EREL, TFFy bRE-RERERD
Nach Elnbau der Hakter Flichen mit Dichtmitiel bestrelchen. CeERBLET,

28. Retire e sellador de todas las zonas de contacto para 754y FERO R bRRER. ¥-F-ERURFLET.

-

Motes: Hinwelse: Note: Mota: &:
29. Grind rivet button flush to body.

26, Meuler la tige du rivet de fagon a ce qu'il soit de niveau
avec |a carrosserie.

20. Niet biindig mit Karasserie schieifen.

29. Rectifique I3 parte que sobresalga del remache para que
quede al ras con la carrocetfa.

29. Smerigliare 'aggetto del rivetto a filo con la carrozzeria.
29,
Yty b HEVRETL ER-BAB LY, FIAVELET,




Edited by Foxiit Reader

-’FlTTl’N’”G“lN’ST@ gle i'.u I}QSTPUCTIONSDE Mume\c'
_EINBAUANLEITUNG, ISTRUZIONI DI, '
INSTRUCCIONES DE MONTAJE, BRiRS: e

¥

(The XJ La XJ Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhdngerzugv orrichtung,
: ; Barra de remolq ue, Barra di traino
1 Der XJ, XJ 28—

Notes: Himwelse: Note: Nota:
39. Do not tighten.

39. Me pas setrer.

39. Nicht festziehen.

39. No apriete.

39. Noh serrare.

39,
BT RNTFEW,

Motes: Hinmweise: Note: Nota: #o

40, Ensure plate Is flush to body.

Velller 3 ce que la plaque salt de niveau avec la carrosserie.
Biindigen Silz der Platte an der Karosserle sicherstellen.
Compruebe que la placa queda al ras con la carrocerfs,
Accertars] che fa plastra sla a filo con la carrozzeria.

88888

Fi— b REF 4 LR—ETHB EFHBLET,




remotrg uage, Anhidngerzugv orrichtung,

rThe XJ. La X) Tow Bar, Barre de

Batra de remolq ue, Barra di traino

G-

Notes: Hinwelse: Note: Nota:
. Repeat steps 20 and 24 to 42 for opposite side.

Répéter les étapes 20 et 24 a 42 pour Vautre coté.

. Schritte 20 und 24-42 fiir gegeniberliegende Seite

wiederholen,

. Repita los pasos del 20 y 24 al 42 en el otro lado.
. Ripetere Il punto 20 e i punti da 24 a 42 sul lato opposta,

REfilc 00T, 2¥»7 20 B0 24 b 42 FRDIELTLEEN,




(The XJ, La XJ,
Der XJ, XJ

I

Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhingerzugv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

g5

\




(The XJ, La XJ,
Der XJ, XJ

Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhdngerzugv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

&3~

Motes: Hinweise:
50.
50,
50.
50.
50.
50.

Note: Mota: #:
Repeat steps 46 to 50 for opposite side..

Répéter les étapes 46 2 50 pour l'autre cote.

Schritt 46-50 fur gegentiberliegende Seite wiederhalen,
Repita los pasos del 46 al 50 en el otro lado.

Ripetere i punti da 46 a 50 sul lato opposto.
Efili20T, AF 7 40 eSO 2HELTL SN,

3 @ = 60Nm




Edited by Foxit Reader _

FITTING INSTRUCTICNS, INSTRUCTIONS DE MONT
EINBAUANLEITUNG, ISTRUZIONI DI MON

. INSTRUCCIONES DE MONTAJE; Bk

3517004

(The XJ, La XJ,
Der XJ, XJ

Barra de remolq ue, Barra di traino
x|~

e/

[ Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhingerzugy orrichtung, )




BAUANLEITUNG

(The XJ, La XJ,
Der XJ, XJ

I

Tow Bar, Barre de remorq Uage, Anhéngerzugv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

#EF[—

~\

N




Edited by Foxit Reader

5, INSTRUC

L

The XJ, La XJ,

Der XJ, XJ

Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhdngerzugyv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

#F|3—

-

65

MNotes: Hinwelse: Note: Nota: H:
. [f fitted.

. Le cas échédant.

. Falls vorhanden.

. 51 procede.

. Se In dotazione,

. E¥ARhTVWESES




Edited by Foxit Reader

d e

The XJ La XJ Tow Bar, Barre de remorquage, Anhiingerzugvorrichtung, 4
, ’ Barra de remolque, Barra di traino
Der XJ, XJ | A

DO03:2008 s




Edited by Faoxit Readar

351700
| INSTRUCCIONES DE_:___'__ONTAIL

. 2 i )
The X J: la X _}, Tow Bar, Barre de remorg uage, Anhangerzu_gv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino
Der XlJ, XJ E3/5— )
.
(74
220mm
- A43mm - .
]
@-—p * 120mm

 E100242 WM_J )

E100243
.




(The XJ, La XJ,
Der XJ, XJ

s

Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhéngerzugv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di tralno

5| -

s

76




Edited bvy Foxit Readef .

r The XJ, La XJ, Tow Bar, Barre de remorquage, Anhdngerzugvorrichtung,
Barra de remolque, Barra di traino

Der XJ, XJ T TP

Hra’2008 kit no longeravailable iz

;
i
& i Aiie,
# gas\uc;%

i
| rran *

. Notes: Hinwelse: Note: Nota: it

| 95 Move cormponant until an audible ‘CLICK’ Is heavd.

i 95 Bouger le compesant Jusqu'd ce gu'un 'DECLIC se fasse entendre
95. Bautell bewegen, bis es mit einem ,KLICK’ ginrastet.

t 95, Spestare Il componente finché ron | perceplsce acusticamente
. wn “CLICK,

95. Mueva el componente hasta que se alga un clic.

95, &y EvIFHMIASECaH—F b e
ok P o 8




Edited by Foxit Reader

The XJ, La XJ, Tow Bar, Bamre de remorqg uage, Anhédngerzugv orrichtung,
Barra de remolq ue, Barra di traino

Der XJ, XJ 3




Der XJ, XJ

’f_
The XJ, La XJ,

Tow Bar, Barre de remorquage, Anhadngerzugvorrichtung,
Barra de remolque, Barra di traino

5|3

a kit no longer-availabla i

PELE T
Feueks

Fryvet
Notes: Hinweise: Note: Nota: it
95, Meve component untll an audible 'CLICK' Is heard.
95. Bouger le composant jusqu's ce gu'un ‘DECLIC se fasse entendre
95. Bauteil bewegen, bis es mit eirerm KLICK' einrastet.

85. Spostare il componente finché noh sl percepisce acusticamente
wa 'CLICK",

5. Mueva el componente hasta qite se olga un clic.

95, ToFv) EndEMM- s sCarti—Sr b
sSirLES




Edited by Foxil Readef _

FITTING INSTRUCTIONS I ONTRGE 5

EINBAUANLE&TUN& ISTRUZIONI DI MONT&GGIO
!NSTRULCIONEb DE MDI\IAJE Huiksis

(The XJ, La XJ Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhangerzugy orrichtung, )
: ! Barra de remolq ue, Barra di traino
Der XJ, XJ -




THING 1

INBAUANLEITUNG, 1S

rThe XJ) La XJ Tow Bar, Barre de remorq uage, Anhéngerzugv orrichtung,
I r
G| -

Barra de remolq ue, Barra di traino
L Der XJ, XJ

Notes: Hinwelse: MNote: Nota: ¥E:

87. Refer to LTLS /ODrivers Handbook te ensure correct
operations ate carrled out, relevam to battery disconnect
and reconnect.

87. Se reporter au TIS Jaguar /Manuel de T'utilisateur pour
pouvoir effectuer les apérations corvectes, applicables au
débranchement et au branchement de la batterle,

87. Zur korrekten Durchfihrung der Arbeltsschritte beim
Ab- und Anklemmen der Batterie siche
JTi5/Fahrzeug-Bedlenungsanieitung.

87. Remtase al ITIS/Manual del propletario para comprobar
que se realizan las operaciones correspondientes relativas
a la desconexién y conexién de la bateria.

87. Vedere i JTLS /Menuale del proprietarla per accentarsl
di eseguire le operazionl corrette, per cié che concerne o
scollegamento e il collegamento della batweria.

87 siyF U —OR L EBERIZEIET S E LW FRERNETD
rwicit. JTLE! FIA = nV FSud EBMLTT SV,

LS

Notes: Hinweise: MNote: Nota: je:

81, Ensure custorer Is aware of bumper beam in boot.

81, Informer le client de fa présence de la poutre de
pare-chocs dans le coffre & bagages.

91. Sicherstellen, dass der Kunde Uber Stofifingertriger Im
Kofferraum informiert ist.

91. Compruebe que e cliente sabe de la existencia del
refuerzo del parachoques en el maletere.

91, Asslcurarsi che il dliente sia al corrente della presenza

del rinforze paraurtl nel cofane.

91, HRAIvF—YROAYA— U—AREAVTVEZ EEREBLET,




Edited by Foxit Reader

FITTING INSTRUCTIONS, ISSTRUCTIONS DE MONTAGE
R st , ISTRUZIONI DI MONTAGG

NES DE MONTAJE, fid

The XJ, La XJ Tow Bar, Barre de remorquage, Anhangerzugvorrichtung, 1
’ g Barra de remolque, Barra di traino
Der XJ, XJ 5] /5— )
FITTING, MONTAGE, ANBAUEN, MONTAJE, MONTAGGIO, BY
' N

Notes: Hinwelse: Rote: Nota: s

Move component unti an audible "CLICK' is heard.

Bouger le composant Jusgu’s ce quun ‘DECLIC’ se fasse entendre
Bauteil bewegen, bls es mit elnem KLUICK' einrstet.

spostare lf componente finché non si perceplsce acusticamente un
CLICK'.

Mueva el componente hasta que se aiga un clic.

TaFp) EVIFIMoAI TV RSB
i Lkt

Notes: Hinweise: Note: Nota: : &

WARMING

Once instailed, the system must be completely locked.

If this Is not pessible the system must not be used,

ATTENTION

Le systéme posé doit étre entidrernent verroulilé.

Le systéme ne dolt pas étre utilisé sl cette conditlon ne peut étre rempliel
ACHTUNG

Das Systern muss nach dem Anban vollsiindig verriegelt sein.
Andernfalls ist dasDas Systemn nicht zu verwenden.

ATENCION

El sistema montado ha de quedar totalmente blogueado.

Mo se ha de utllizar el sisterna sl es posible bloqueario.

ATTENZIONE

In seguite al mentaggle, il sistema deve essere completamente bloccato.
Nen usare H sistema se non & possibile bloccarlo completamente!

e
RY Ok, YAFALRRI Y I THLERL D KT,
ZRNTABRGEE, VAT AEEALTRVH EEA

(W |




Edmed by Foxit Rsadrar .

The XJ, La XJ Tow Bar, Barre de remorquage, Anhingerzugvorrichtung,
’ ! Barra de remolque, Barra di traino
Der XJ, XJ B 3
REMOVING, DEPOSE, ABBAUEN, DESMONTAJE, SMONTAGGIO, mUsAL

{ R




Edited by Foxit Reader
TEMPLA TE (TX), GABARIT (FSRZRGRIAREONR ™ frRy; =020

SAGOMA (TX), PLANTILLA (TX), T.lef““" (TX)

Actual template m chack Mmm dimemhns.

Tatite réelle du gabark, ¢ tes dimenslons 200 mm.
Tatstchliche Schablonsagrie, 200 mm-Mafle prafen. ,\@
Temaiio real de la plantills, compruebhe las di | de 200 mm.

Dimensione effettiva della maschering, contrellare che le dimensiont shano di 200 mm.

FEOF T - A X, RO mm F 4 2083 »EHELET.




by Foxit Reader

Edited

QU A=1E7%E ) yTiNvIe ‘@D vWoo Vs
A1)  3INOTEVHDS ‘AL L¥vavo ‘ED) 3L Vidwal




TEMPLATE (TC), GABARIT (TC), SCHABLONE (TC),
SAGOMA (TC), PLANTILLA (TC), =+,—p . (TC)

220mm

445mm 445mm

"AuQ uoner




TEMPLATE (TB), GABARIT (TB), SCHABLONE (TB),

m mpmo_s_pqumgzjrr»qmrw.vu,_\l_,ﬁ@

Jespesy X0 AQ psup3

= )

8002-600Z'AUedWIOD SremOT Tpte=te



